

年产20亿只复合膜包装物及新型软包装材料项目研发楼装修施工项目评标结果公示
(招标编号: 淮财代竞[2024]65号)

公示开始时间: 2024-08-02 公示结束时间: 2024-08-07

一、评标情况

年产20亿只复合膜包装物及新型软包装材料项目研发楼装修施工项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏强欣建设工程有限公司, 投标报价: 292.047955 万元,
质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第 2 名: 江苏福点建设有限公司(联合体成员: 江苏虎门建设工程有限公司), 投标报价: 291.317835 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第 3 名: 江苏浩恩建设(集团)有限公司(联合体成员: 江苏固发建设工程有限公司), 投标报价: 291.036217 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏强欣建设工程有限公司)的项目负责人: 陈宇星; 苏2322232318650

中标候选人(江苏福点建设有限公司(联合体成员: 江苏虎门建设工程有限公司))
的项目负责人: 叶飞; 苏232222291091

中标候选人(江苏浩恩建设(集团)有限公司(联合体成员: 江苏固发建设工程有限公司))
的项目负责人: 郭成; 苏232131412544

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏强欣建设工程有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(江苏福点建设有限公司(联合体成员: 江苏虎门建设工程有限公司))
的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(江苏浩恩建设(集团)有限公司(联合体成员: 江苏固发建设工程有限公司))
的资格能力条件: 完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

本评标结果公示期自2024年08月02日起, 至2024年08月07日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间书面向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

(一)、无效标名单及原因

1、江苏顺丰装饰工程有限公司 不符合招标文件资格条件“企业近 1 年(投标截止时间往前推算1年为准)内没有无正当理由放弃中标资格(不含总承包项目经理多投多中后放弃)、不与招标人订立合同、拒不提供履约担保情形的;”要求。

2、江苏昌禾建设工程有限公司 未按招标文件要求提供《法人和非法人组织公共信用信息报告》。

(二) 所有投标单位报价及得分情况

- 1 江苏北恒星建设集团有限公司、2898854.09元、98.98分
- 2 江苏金色黎明建设(集团)有限公司、2900696.78 元、99.02 分
- 3 江苏艺筑建设工程有限公司、2902539.34 元、 99.05 分
- 4 江苏轩然建设有限公司、2902748.06元、99.06 分
- 5 江苏浩恩建设(集团)有限公司(联合体成员:江苏固发建设工程有限公司)、
2910362.17 元、99.21 分
- 6 江苏福点建设有限公司(联合体成员:江苏虎门建设工程有限公司)、2913178.35
元、99.27 分
- 7 江苏强欣建设工程有限公司、2920479.55 元、99.42 分
- 8 淮安市八方建设工程有限公司、3015395.13元、97.98分
- 9 江苏永茂建设工程有限公司、3029615.39元、97.54 分
- 10 江苏元明装饰工程有限公司、3033369.99元、97.43 分
- 11 江苏唐城装饰工程有限公司(联合体成员:宿迁中消建设工程有限公司)、
3040879.80元、97.20 分
- 12 南京藏龙建设有限公司、3060097.59元、96.61分
- 13 江苏金塔建设有限公司、3066503.52元、96.42 分

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 江苏省瑞达包装有限公司
地 址: 淮安经济技术开发区厦门东路17号
联 系 人: 王经理
电 话: 17205221967
电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 淮安市财建工程咨询有限公司
地 址: 国际商城A3楼6楼
联 系 人: 纪工、李工
电 话: 0517-85983788
电 子 邮 件: 1149269178@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 张碧莹 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)